MOÇÃO nº. 026/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Pesar pelo falecimento da
Ilma. Sra. Maria Clara dos Santos Silva, no dia 07 de abril,
com 42 anos.

Que o nosso Deus renove as forças e o
ânimo de todos os familiares, e que os abençoe nesse
momento tão difícil.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício aos familiares.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2014.

Antonio José de Matos
Vereador